
 
 
 
 
 
 
Ufficio Segreteria Studenti  
Area Didattica Studi Umanistici 
 

I L  R E T T O R E 
 

VISTO il verbale del 26.6.2024 relativo alla seduta del Consiglio del Dipartimento di 
Studi Umanistici contenente i nominativi dei componenti proposti quali membri 
della commissione esaminatrice per l’ammissione al corso di laurea triennale 
in Scienze e tecniche psicologiche per l’a.a. 2024/2025; 

 
 
VISTO il D.R. n. 2880 del 4.7.2024, con il quale è stato emanato, per l’anno 

accademico 2024/2025, il bando di concorso per l’ammissione al corso di 
laurea triennale in Scienze e tecniche psicologiche; 

 
VISTE le dichiarazioni prott. nn. 93276, 93278, 93280, 93281, 93283 e 93284 del 

11/07/2024 rese dai suddetti componenti designati, circa l’assenza di 
condanne penali a loro carico, anche con sentenza non passata in giudicato, 
per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro II del codice penale (artt. da 
314 a 335) 

 
D E C R E T A  

 
E’ costituita la commissione esaminatrice per l’ammissione al corso di laurea triennale in 
Scienze e tecniche psicologiche, per l’anno accademico 2024/2025. 
 
La Commissione è così composta: 
 
- Maria Clelia Zurlo                            (presidente)  
- Beth Fairfield                  (componente)  
- Laura Mandolesi                  (componente) 
- Federica Vallone                  (componente) 
- Valentina Boursier                   (supplente)  
- Massimiliano Sommantico       (supplente)  
 
Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente prescelto dalla Commissione. 
 
Napoli,        Il  RETTORE     
                                      Matteo Lorito 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Studi Umanistici 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio Dott .Pellegrino Palumbo 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2024/3030 del 12/07/2024
Firmatari: LORITO Matteo


